

Skandiacloud Ejendomme ApS

Hørkær 26, 2
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2019

Brian Bjerring-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skandiacloud Ejendomme ApS
Hørkær 26, 2
2730 Herlev

e-mailadresse: info@skandiacloud.com

CVR-nr: 32355366

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med drift og hosting af IT-infrastruktur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -252.363 mod kr. -1.701.456 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men dog forventet.

I 2018 afgik selskabets tidligere direktør ved døden og nuværende ledelse overtog ledelsen af Skandiacloud Ejendomme ApS. Det har derfor været den nye ledelses fornemste opgave at få løst udfordringerne med kontrakter og kreditorer. Dette arbejde er stadig i gang med det formål at drive virksomheden videre.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-----------------|-------------------|
| Bruttoresultat | | -243.397 | -199.782 |
| Personaleomkostninger | | -4.083 | -520.303 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -684.534 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -247.480 | -1.404.619 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -365.385 | -127.337 |
| Ordinært resultat før skat | | -612.865 | -1.531.956 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -169.500 |
| Årets resultat | | -612.865 | -1.701.456 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -612.865 | -1.701.456 |
| I alt | | -612.865 | -1.701.456 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 16.037 | 16.037 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 16.037 | 16.037 |
| Anlægsaktiver i alt | | 16.037 | 16.037 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 295.728 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 3.464 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 299.192 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 14.791 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 0 | 313.983 |
| Aktiver i alt | | 16.037 | 330.020 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 75.000 | 75.000 |
| Overført resultat | | -2.306.591 | -1.693.726 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | -2.231.591 | -1.618.726 |
| Gæld til banker | | 2.047.426 | 1.687.336 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.047.426 | 1.687.336 |
| Gæld til banker | | 573 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 32.785 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 143.573 | 139.548 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 51.056 | 64.840 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 200.202 | 1.948.746 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.247.628 | 1.948.746 |
| Passiver i alt | | 16.037 | 330.020 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 75.000 | -1.693.726 | -1.618.726 |
| Årets resultat | | -612.865 | -612.865 |
| Egenkapital, ultimo | 75.000 | -2.306.591 | -2.231.591 |

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2018 både negativ resultat og tabt selskabskapitalen.

Selskabet har pr. statusdagen en gæld til pengeinstitut som selskabets ledelse er igang med at finde en løsning på i forhold til en afdragsordning eller indfrielse af gælden. Selskabets kapitalejer har kautioneret for gælden til epengeinstitut.

På baggrund heraf aflægger ledelsen årsregnskabet efter principperne for forsat drift (going concern).

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for 2517 Holding ApS . Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Husleje forpligtelse

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med 3 måneders opsigelse. Den samlede lejeforpligtelse udgør ca. kr. 14.000.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er et virksomhedspant på nom. kr. 1.000.000, i selskabets driftsmatriel og inventar, debitorer samt goodwill er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |